
Nedaudz idejām. 
  
Pārtika, kura ātri nebojājas Centra iedzīvotājiem individuāli: 

-        Konfektes, cepumi, šokolādes 

-        Tēja maisiņos 

-        Kafija pupiņu maltā, kuru var apliet tasē (ļoti garšo) 

-        Šķīstošā kafija; 

-        Saldumi diabētiķiem 

-        Cukādes fasētas 

-        Konservēti produkti 
  
Lietas Centra iedzīvotājiem individuāli: 

-        Radioaparāti (nelieli, 220 V) 

-        Platformas austiņas ar garu vadu un regulējamu skaļumu 

-        Pārtikas uzglabāšanas kastītes (0.5 - 2 l) 

-        Plastmasas uzglabāšanas kastes lietām (dažāda izmēra) 

-        Termokrūzes (vēlams ar rokturi) 

-        Maza izmēra termosi (līdz 1 l) 

-        Sporta tipa ūdens pudeles (no 0,5 – 1 l) 

-        Krūzītes ar snīpīti 

-        Atstarotāji, atstarojošās aproces, vestes 

-        Pretslīdes paklāji grīdai un traukiem 

-        Dekoratīvie spilveni un segas 

-        Smaržas, dušas želejas, šampūni, skūšanās putas, protēžu 
līmes (ne visiem) 

  
Lietas Centram iedzīvotāju koplietošanai: 

-        Smilšu lampa 

-        USB un CD atskaņotājs (klientu atpūtas telpai) 

-        Universālās TV pultis 

-        Datoru skandas 

-        Puzles 100, 300, 500 un 1000gb., jo īpaši ar Latvijas skatiem 

-        Dekorācijas (lieli rūķi, Ziemassvētku vecītis, vardītes, egles, 
Lieldienu zaķi u.c.) 

-        Tautiskās jostas, tautiskās segas 

-        Sienas gleznas A3 un lielākas 

-        Dekoratīvās sveces ar akumulatoru vai baterijām 

-        LED eglīšu lampiņas 

-        Televizori “plakanie” ar pulti (ekrāna diapazons līdz 65 cm pa 
diagonāli) 

-        Telefoni ar podziņām 



-        Galda spēles (domino, cirks, riču-raču u.c.); 

-        Boccia (cena ap 300 - 400 euro, ļoti iecienīta spēle Centra 
klientiem, vecā spēle ir uz izjukšanas robežas) 

-        Prāta un atmiņu spēles bērniem (izmantojam 
darbam  personām ar demenci) 

-        Kalendāri 2025. gadam LV un RU valodās (gan sienas, gan 
noplēšamie ar dažādu saturu); 

-        Rokas trenažieri (spaidāmas bumbiņas ar/bez faktūras, 
rehabilitācijas plastilīns, rokas trenažieri) 

-        Scrapbooking mašīnas griežņi un papīra spiednīši 

-        A2 rūtiņu papīrs un dekoratīvie krāsainie papīri,  kartoni 

-        Dažādi materiāli rokdarbiem - otas, akrila, guašas, akvareļa 
krāsas, floristikas materiāli, pērlītes, līmes pistole ar līmes 
stienīšiem u.c. 

-        Inventārs klientu virtuvei – indukcijas katli un pannas, krūzes, 
dēļi u.c. virtuvē noderīga tehnika 

-        Relaksācijas gaismas lampas (lavas lampas ) ar efektiem 
klientu atpūtas telpām 

-        Dārza krēsli, galdi klientiem, šupuļdīvāni un tenti (aktivitātēm 
Centra pagalmā) 

-        Idejas sensoro lietu 
iegādei https://www.slaugivita.com/Produkti/privati/multisensoras-

iekartas (lelles, suņi, spēles) 

  
Grāmatas: 

-        Lārsons “Meitene ar pūķa tetovējumu” 

-        Stīla, vēlams jaunākie romāni 

-        Izdevniecības “Kontinents” kriminālromāni, romāni 

-        Robertsa romāni 

-        Adlere  romāni 

-        Šerloks Holms 

-        Ceļojuma stāsti 

-        Dāmu romāni 

-        Triloģijas, romāni ar turpinājumiem, ģimenes sāgas 

-        Ernesta Tompsona jaunākie darbi 

-        Citas pēdējo gadu grāmatas – romāni, detektīvi 
Galvenais, lai lieli burti un nav ļoti veci, jo klientiem 
gribas ko jaunu 

 

https://www.slaugivita.com/Produkti/privati/multisensoras-iekartas
https://www.slaugivita.com/Produkti/privati/multisensoras-iekartas

